12/11/2021 07:47 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0754647D/03AGdBq27LPP6xEQzvHsamnSrME0ZKe5HBskej-EwNY84sMhYkWQ4lOk_gFiCVztN_H… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO - C L CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210336

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2021-TP

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: C L CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

OBJETO......................: contratação de empresa para serviço de
pavimentação e drenagem superficial da Rua João Abílio, Zona
Urbana do município de Umarizal/RN (Contrato de Repasse CAIXA-
OGU-MDR 889230/2019operação 1065600-73)

VALOR TOTAL................: R$ 210.818,94 (duzentos e dez mil,
oitocentos e dezoito reais e noventa e quatro centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Projeto
1001.044510051.1.043 Pav.e Dren.Asfaltica Paralelep.das vias
Urbanas, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações,
Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 210.818,94

VIGÊNCIA...................: 11 de Novembro de 2021 a 31 de Dezembro
de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 11 de Novembro de 2021

AV. GAVIÃO, Nº 19-CENTRO-UMARIZAL/RN

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:0754647D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/11/2021. Edição 2650
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/